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$22,500,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $22,500,000.00 $16,868,671.91 $4,478,354.01 $4,478,354.01 $4,478,354.01 $18,021,645.99$0.00

$14,000,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $14,000,000.00 $13,300,000.00 $3,583,868.65 $3,583,868.65 $3,583,868.65 $10,416,131.35$0.00

$14,000,000.001130   Sueldos base al personal permanente $14,000,000.00 $13,300,000.00 $3,583,868.65 $3,583,868.65 $3,583,868.65 $10,416,131.35$0.00

$14,000,000.001131   Sueldos base al personal permanente $14,000,000.00 $13,300,000.00 $3,583,868.65 $3,583,868.65 $3,583,868.65 $10,416,131.35$0.00

$600,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $600,000.00 $570,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$600,000.001220   Sueldos base al personal eventual $600,000.00 $570,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$600,000.001221   Sueldos base al personal eventual $600,000.00 $570,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$2,900,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,900,000.00 $2,221,877.21 $117,690.66 $117,690.66 $117,690.66 $2,782,309.34$0.00

$2,300,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,300,000.00 $2,187,464.92 $83,278.37 $83,278.37 $83,278.37 $2,216,721.63$0.00

$300,000.001321   Primas de vacaciones y dominical $300,000.00 $285,246.49 $50,738.21 $50,738.21 $50,738.21 $249,261.79$0.00

$2,000,000.001322   Aguinaldo o Gratificacion de fin de año $2,000,000.00 $1,902,218.43 $32,540.16 $32,540.16 $32,540.16 $1,967,459.84$0.00

$600,000.001340   Compensaciones $600,000.00 $34,412.29 $34,412.29 $34,412.29 $34,412.29 $565,587.71$0.00

$600,000.001341   Compensaciones $600,000.00 $34,412.29 $34,412.29 $34,412.29 $34,412.29 $565,587.71$0.00

$2,000,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $2,000,000.00 $370,796.39 $370,796.39 $370,796.39 $370,796.39 $1,629,203.61$0.00

$900,000.001410   Aportaciones de seguridad social $900,000.00 $142,216.11 $142,216.11 $142,216.11 $142,216.11 $757,783.89$0.00

$900,000.001411   Aportaciones de seguridad social $900,000.00 $142,216.11 $142,216.11 $142,216.11 $142,216.11 $757,783.89$0.00

$600,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $600,000.00 $80,266.17 $80,266.17 $80,266.17 $80,266.17 $519,733.83$0.00

$600,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $600,000.00 $80,266.17 $80,266.17 $80,266.17 $80,266.17 $519,733.83$0.00

$500,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $500,000.00 $148,314.11 $148,314.11 $148,314.11 $148,314.11 $351,685.89$0.00

$500,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $500,000.00 $148,314.11 $148,314.11 $148,314.11 $148,314.11 $351,685.89$0.00

$2,000,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,060,000.00 $405,998.31 $405,998.31 $405,998.31 $405,998.31 $1,654,001.69$60,000.00

$2,000,000.001520   Indemnizaciones $2,060,000.00 $405,998.31 $405,998.31 $405,998.31 $405,998.31 $1,654,001.69$60,000.00

$2,000,000.001521   Indemnizaciones $2,060,000.00 $405,998.31 $405,998.31 $405,998.31 $405,998.31 $1,654,001.69$60,000.00

$1,000,000.001600 PREVISIONES $940,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $940,000.00-$60,000.00

$1,000,000.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $940,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $940,000.00-$60,000.00

$1,000,000.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $940,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $940,000.00-$60,000.00

$1,425,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,425,000.00 $280,807.06 $280,807.06 $280,807.06 $280,807.06 $1,144,192.94$0.00

$600,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $600,000.00 $106,364.46 $106,364.46 $106,364.46 $106,364.46 $493,635.54$0.00

$200,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $200,000.00 $58,585.39 $58,585.39 $58,585.39 $58,585.39 $141,414.61$0.00

$200,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $200,000.00 $58,585.39 $58,585.39 $58,585.39 $58,585.39 $141,414.61$0.00

$150,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $150,000.00 $21,141.97 $21,141.97 $21,141.97 $21,141.97 $128,858.03$0.00

$150,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $150,000.00 $21,141.97 $21,141.97 $21,141.97 $21,141.97 $128,858.03$0.00

$50,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $50,000.00 $5,959.00 $5,959.00 $5,959.00 $5,959.00 $44,041.00$0.00

$50,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $50,000.00 $5,959.00 $5,959.00 $5,959.00 $5,959.00 $44,041.00$0.00
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$100,000.002150   Material impreso e información digital $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.002151   Material impreso e información digital $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$50,000.002160   Material de limpieza $50,000.00 $20,678.10 $20,678.10 $20,678.10 $20,678.10 $29,321.90$0.00

$50,000.002161   Material de limpieza $50,000.00 $20,678.10 $20,678.10 $20,678.10 $20,678.10 $29,321.90$0.00

$50,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$65,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $65,000.00 $16,069.29 $16,069.29 $16,069.29 $16,069.29 $48,930.71$0.00

$50,000.002210   Productos alimenticios para personas $50,000.00 $16,069.29 $16,069.29 $16,069.29 $16,069.29 $33,930.71$0.00

$50,000.002211   Productos alimenticios para personas $50,000.00 $16,069.29 $16,069.29 $16,069.29 $16,069.29 $33,930.71$0.00

$15,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002460   Material eléctrico y electrónico $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002461   Material eléctrico y electrónico $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$50,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$350,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $350,000.00 $88,286.11 $88,286.11 $88,286.11 $88,286.11 $261,713.89$0.00

$350,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $350,000.00 $88,286.11 $88,286.11 $88,286.11 $88,286.11 $261,713.89$0.00

$350,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $350,000.00 $88,286.11 $88,286.11 $88,286.11 $88,286.11 $261,713.89$0.00

$275,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $275,000.00 $70,087.20 $70,087.20 $70,087.20 $70,087.20 $204,912.80$0.00

$250,000.002710   Vestuario y uniformes $250,000.00 $70,087.20 $70,087.20 $70,087.20 $70,087.20 $179,912.80$0.00

$250,000.002711   Vestuario y uniformes $250,000.00 $70,087.20 $70,087.20 $70,087.20 $70,087.20 $179,912.80$0.00

$25,000.002730   Artículos deportivos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.002731   Artículos deportivos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$75,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$50,000.002910   Herramientas menores $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.002911   Herramientas menores $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$25,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$6,565,000.003000 SERVICIOS GENERALES $6,565,000.00 $690,962.28 $690,962.28 $690,962.28 $690,962.28 $5,874,037.72$0.00

$405,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $405,000.00 $74,760.44 $74,760.44 $74,760.44 $74,760.44 $330,239.56$0.00

$300,000.003110   Energía eléctrica $300,000.00 $67,282.00 $67,282.00 $67,282.00 $67,282.00 $232,718.00$0.00

$300,000.003111   Energía eléctrica $300,000.00 $67,282.00 $67,282.00 $67,282.00 $67,282.00 $232,718.00$0.00
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$50,000.003130   Agua $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003131   Agua $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$40,000.003140   Telefonía tradicional $40,000.00 $7,191.02 $7,191.02 $7,191.02 $7,191.02 $32,808.98$0.00

$40,000.003141   Telefonía tradicional $40,000.00 $7,191.02 $7,191.02 $7,191.02 $7,191.02 $32,808.98$0.00

$15,000.003180   Servicios postales y telegráficos $15,000.00 $287.42 $287.42 $287.42 $287.42 $14,712.58$0.00

$15,000.003181   Servicios postales y telegráficos $15,000.00 $287.42 $287.42 $287.42 $287.42 $14,712.58$0.00

$575,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $575,000.00 $7,085.51 $7,085.51 $7,085.51 $7,085.51 $567,914.49$0.00

$25,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$50,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $50,000.00 $7,085.51 $7,085.51 $7,085.51 $7,085.51 $42,914.49$0.00

$50,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $50,000.00 $7,085.51 $7,085.51 $7,085.51 $7,085.51 $42,914.49$0.00

$500,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$1,490,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,490,000.00 $210,255.42 $210,255.42 $210,255.42 $210,255.42 $1,279,744.58$0.00

$250,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $250,000.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $243,040.00$0.00

$250,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $250,000.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $243,040.00$0.00

$1,000,000.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $1,000,000.00 $12,319.20 $12,319.20 $12,319.20 $12,319.20 $987,680.80$0.00

$1,000,000.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $1,000,000.00 $12,319.20 $12,319.20 $12,319.20 $12,319.20 $987,680.80$0.00

$200,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $200,000.00 $190,976.22 $190,976.22 $190,976.22 $190,976.22 $9,023.78$0.00

$200,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $200,000.00 $190,976.22 $190,976.22 $190,976.22 $190,976.22 $9,023.78$0.00

$25,000.003340   Servicios de capacitación $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003341   Servicios de capacitación $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$15,000.003380   Servicios de vigilancia $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003381   Servicios de vigilancia $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$255,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $255,000.00 $8,605.25 $8,605.25 $8,605.25 $8,605.25 $246,394.75$0.00

$55,000.003410   Servicios financieros y bancarios $55,000.00 $8,605.25 $8,605.25 $8,605.25 $8,605.25 $46,394.75$0.00

$55,000.003411   Servicios financieros y bancarios $55,000.00 $8,605.25 $8,605.25 $8,605.25 $8,605.25 $46,394.75$0.00

$50,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$150,000.003480   Comisiones por ventas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$150,000.003481   Comisiones por ventas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$1,015,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,015,000.00 $110,460.15 $110,460.15 $110,460.15 $110,460.15 $904,539.85$0.00

$600,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $600,000.00 $46,310.89 $46,310.89 $46,310.89 $46,310.89 $553,689.11$0.00

$600,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $600,000.00 $46,310.89 $46,310.89 $46,310.89 $46,310.89 $553,689.11$0.00
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$15,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$50,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$200,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $200,000.00 $46,849.66 $46,849.66 $46,849.66 $46,849.66 $153,150.34$0.00

$200,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $200,000.00 $46,849.66 $46,849.66 $46,849.66 $46,849.66 $153,150.34$0.00

$150,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $150,000.00 $17,299.60 $17,299.60 $17,299.60 $17,299.60 $132,700.40$0.00

$150,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $150,000.00 $17,299.60 $17,299.60 $17,299.60 $17,299.60 $132,700.40$0.00

$275,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $275,000.00 $113,693.92 $113,693.92 $113,693.92 $113,693.92 $161,306.08$0.00

$200,000.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$200,000.00 $85,851.60 $85,851.60 $85,851.60 $85,851.60 $114,148.40$0.00

$200,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$200,000.00 $85,851.60 $85,851.60 $85,851.60 $85,851.60 $114,148.40$0.00

$50,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $50,000.00 $23,781.16 $23,781.16 $23,781.16 $23,781.16 $26,218.84$0.00

$50,000.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $50,000.00 $23,781.16 $23,781.16 $23,781.16 $23,781.16 $26,218.84$0.00

$25,000.003690   Otros servicios de información $25,000.00 $4,061.16 $4,061.16 $4,061.16 $4,061.16 $20,938.84$0.00

$25,000.003691   Otros servicios de información $25,000.00 $4,061.16 $4,061.16 $4,061.16 $4,061.16 $20,938.84$0.00

$300,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $300,000.00 $42,176.84 $42,176.84 $42,176.84 $42,176.84 $257,823.16$0.00

$25,000.003710   Pasajes aéreos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003711   Pasajes aéreos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003720   Pasajes terrestres $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003721   Pasajes terrestres $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$250,000.003750   Viáticos en el país $250,000.00 $42,176.84 $42,176.84 $42,176.84 $42,176.84 $207,823.16$0.00

$250,000.003751   Viáticos en el país $250,000.00 $42,176.84 $42,176.84 $42,176.84 $42,176.84 $207,823.16$0.00

$300,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $300,000.00 $17,928.52 $17,928.52 $17,928.52 $17,928.52 $282,071.48$0.00

$100,000.003820   Gastos de orden social y cultural $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.003821   Gastos de orden social y cultural $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$200,000.003850   Gastos de representación $200,000.00 $17,928.52 $17,928.52 $17,928.52 $17,928.52 $182,071.48$0.00

$200,000.003851   Gastos de representación $200,000.00 $17,928.52 $17,928.52 $17,928.52 $17,928.52 $182,071.48$0.00

$1,950,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,950,000.00 $105,996.23 $105,996.23 $105,996.23 $105,996.23 $1,844,003.77$0.00

$250,000.003920   Impuestos y derechos $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.003921   Impuestos y derechos $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$500,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$700,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $700,000.00 $105,996.23 $105,996.23 $105,996.23 $105,996.23 $594,003.77$0.00

$700,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $700,000.00 $105,996.23 $105,996.23 $105,996.23 $105,996.23 $594,003.77$0.00
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Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$500,000.003990   Otros servicios generales $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.003991   Otros servicios generales $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$400,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$0.00

$400,000.004400 AYUDAS SOCIALES $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$0.00

$400,000.004410   Ayudas sociales a personas $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$0.00

$250,000.004411   Premios e incentivos a los clientes del organismo $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$150,000.004412   Ayudas sociales a personas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$1,450,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,450,000.00 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $1,442,512.89$0.00

$200,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $200,000.00 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $192,512.89$0.00

$100,000.005110   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005111   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $100,000.00 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $92,512.89$0.00

$100,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $100,000.00 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $7,487.11 $92,512.89$0.00

$1,000,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00$0.00

$1,000,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00$0.00

$500,000.005413   Vehiculos y equipos terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.005414   Vehiculos y equipos terrestres destinados a servicios administrativos $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$250,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$50,000.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$100,000.005670   Herramientas y máquinas-herramienta $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005690   Otros equipos $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005691   Otros equipos $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$17,660,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $17,660,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,660,000.00$0.00

$17,660,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $17,660,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,660,000.00$0.00

$4,472,135.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,472,135.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,472,135.00$0.00

$4,472,135.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,472,135.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,472,135.00$0.00

$13,187,865.006150   Construcción de vías de comunicación $13,187,865.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,187,865.00$0.00

$13,187,865.006151   Construcción de vías de comunicación $13,187,865.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,187,865.00$0.00

$50,000,000.00  Total $50,000,000.00 $17,847,928.36 $5,457,610.46 $5,457,610.46 $5,457,610.46 $44,542,389.…$0.00
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